berkompetensi, berpengalaman dan dapat dipercayai.59

g) Keputusan Lembaga Pengkajian Fiqih Islam dalam muktamar

ketiganya yang diadakan di Amman ibu kota kerajaan Yordania

mulai tanggal 8-13 Safar 1407 H atau 11-16 Oktober 1986 M.

yang berisikan tentang:

“membolehkan menggunakan uang atau dana zakat untuk

kepentingan sebagai usaha/proyek pengembangan modal yang

pada akhirnya menjadi milik orang yang berhak menerima zakat

atau proyek yang dikelola oleh pihak yang berwewenang